
    TRŽIŠNI CJENIK ZA KUĆANSTVO 

-za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava HEP- PLIN d.o.o., Osijek (grad Krapina, općine 

Đurmanec, Jesenje, Radoboj, Petrovsko, Novi Golubovec, Mihovljan, Bednja, Hum na Sutli, Krapinske Toplice) 

Vrsta 
tarifne 

stavke 

Oznaka 
tarifne 

stavke 

Tarifni 
model 

TROĠAK NABAVE 
PLINA 

TROĠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROĠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA CIJENA 

OPSKRBE 

PLINOM  

ï bez PDV-a 

Mjerna jedinica 

Cijena plina za 
isporuļenu 

koliļinu plina ï 

za razdoblje od 

1. listopada 

2024. do 

30. rujna 2025. 

Ts1 

TM1 

0,0375 

0,0042 

0,0084 

0,0501 EUR/kWh  

TM2 0,0042 0,0501 EUR/kWh  

TM3 0,0042 0,0501 EUR/kWh  

TM4 0,0037 0,0496 EUR/kWh 

TM5 0,0037 0,0496 EUR/kWh 

TM6 0,0035 0,0494 EUR/kWh 

TM7 0,0033 0,0492 EUR/kWh 

TM8 0,0031 0,0490 EUR/kWh 

TM9 0,0029 0,0488 EUR/kWh 

TM10 0,0025 0,0484 EUR/kWh 

TM11 0,0021 0,0480 EUR/kWh 

TM12 0,0017 0,0476 EUR/kWh 

Fiksna mjeseļna 

naknada ï za 
razdoblje od 1. 

listopada 2024. 

do 
30. rujna 2025. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR 

TM2 1,33 1,33 EUR  

TM3 2,65 2,65 EUR  

TM4 3,98 3,98 EUR  

TM5 5,31 5,31 EUR  

TM6 7,96 7,96 EUR  

TM7 13,27 13,27 EUR  

TM8 19,91 19,91 EUR  

TM9 26,54 26,54 EUR  

TM10 39,82 39,82 EUR  

TM11 53,09 53,09 EUR  

TM12 66,36 66,36 EUR  

Napomena:     Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu građevine namijenjenoj za stanovanje fiksna mjesečna naknada za distribuciju plina Ts2dis uvećava se za iznos 

od 0,40 eura  po obračunskom mjernom mjestu, sukladno odredbama Metodologije za distribuciju, a zbog troškova postupka ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti 

nemjerenog i mjerenog dijela plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog izvještaja prema Zakonu o zapaljivim tekućinama i plinovima. 

 


